узгоджене сторонами зменшення кількості в
специфікації п.1 (персональні компьютери) з 5 шт.
до 2 шт. та п.3 (програмне забезпечення) з 5 шт. до
2 шт. та відповідне зменшення вартості договору на
223515.00 грн. (з ПДВ). Вартість договору після
внесених змін - 204630,00 грн.(двісті чотири тисячі
шістсот тридцять грн. 00 коп.), з ПДВ.